Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2017 года № 25

О внесении изменений в постановление администрации от 28 сентября
2016 года №427 «Об утверждении нормативов для определения
нормативных затрат на обеспечение функций администрации

муниципального образования «Город Пикалево» и подведомственных
администрации казенных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области от 29 декабря 2015 года № 683 «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд МО «Город
Пикалево», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от
30 декабря 2015 года № 689 «О порядке определения нормативных затрат на
обеспечение функций администрации МО «Город Пикалево» и
подведомственных казенных учреждений» администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации от 28 сентября
2016 года №427 «Об утверждении нормативов для определения нормативных
затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования
«Город Пикалево» и подведомственных администрации казенных
учреждений» и в позиции 20 Нормативов обеспечения функций главного
распорядителя средств бюджета - администрации МО «Город Пикалево»,
применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение иных товаров
и услуг (приложение 13) заменив цифры «20,0» на цифры «23».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО
«Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на странице «Муниципальный заказ».

собой.

Глава администрации

3.Контроль за выполг ,его постановления оставляю за

Д.Н. Садовников